NVENT CADDY MACROFIX PLUS KOMBI AVEC ÉCROU DE COMBINAISON
FONCTIONS
Possède un mécanisme de fermeture facile
Isolation résistante au vieillissement
Category II noise reduction according to DIN EN ISO 3822-1
Compliant for sound insulation design according to DIN 4109
Reaction-to-fire classification is "E" in compliance with DIN EN 13501-1
CARACTÉRISTIQUES
Taille de tige filetée: M8;M10;1/2"
Couleur: Noir
Finition: Électrozingué
Matériau: Steel;EPDM-SBR Rubber
Température: -50 à 110 °C
Table 1/2
Référence
catalogue
Numéro
d’article
Diamètre
extérieur
(OD)
Taille du
tuyau NB/DN Largeur (l) Épaisseur
(T)
MPK031 586754 25 - 31 mm 3/4" 20 20 mm 1 mm
MPK037 586755 31 - 37 mm 1 po 25 20 mm 1 mm
MPK044 586756 37 - 44 mm 1 1/4" 32 20 mm 1 mm
MPK051 586757 45 - 51 mm 1 1/2" 40 21 mm 1.25 mm
MPK058 586758 50 - 58 mm 21 mm 1.25 mm
Référence
catalogue
Numéro
d’article
Diamètre
extérieur
(OD)
Taille du
tuyau NB/DN Largeur (l) Épaisseur(T)
MPK068 586759 58 - 68 mm 2" - 5" 50 21 mm 1.25 mm
MPK078 586760 68 - 78 mm 2 1/2" 65 23 mm 1.5 mm
MPK088 586761 78 - 88 mm 23 mm 1.5 mm
MPK098 586762 88 - 98 mm 3" 80 23 mm 1.75 mm
MPK118 586763 108 - 118 mm 4" 100 23 mm 1.75 mm
MPK138 586764 128 - 138 mm 23 mm 2 mm
MPK148 586765 138 - 148 mm 5" 125 25 mm 2 mm
MPK160 586766 150 - 160 mm 25 mm 2 mm
MPK170 586767 160 - 170 mm 6" 150 25 mm 2 mm
MPK201 586768 190 - 200 mm 27 mm 2.25 mm
Table 2/2
Référence
catalogue
Numéro